2. Quoties in Deum peccâsti; & ejus neglexisti mandata? Quoties extinxisti sacros Divinæ gratiæ igniculos, & sacramenta profanâsti? ad tacitum conscientiæ tuæ testimonium si attenderis, dices cum Davide: *Domine tibi soli peccavi.* Simulatâ probitate vir frugi habitus sum coram hominibus, & coram te, Deus meus, qui scrutaris renes & corda, quid profuit larva sanctitatis?

3. Quid

3. Quid horum omisit Deus, quæ tibi hoc anno præstare poterat? tu verò quid non omisisti? Age sis? anime mi, reliquum certè tempus hujus anni, & vitæ nostræ, Dei gloriæ & salutis nostræ allaboremus? *De-
dimus corpori annum, demus anima dies: vivamus paulu-
lùm Deo, qui saculo viximus totum.* Petr. Chrysol.

S. PHILETÆRUS CONFESSOR.

30. Decembr.

In hoc cognoscunt omnes, quia Discipuli mei estis, si dilectionem habueritis ad invicem. Joan. c. 13.

Mirentur alii in Philetæro Procos: Nico-
mediæ filio illustre formæ decus quæ il-
lum ævo suo Diis parem homines fecerunt;
ego in pulcherrimo corpore pulchriorem ani-
mum demiror exosculorq̃; & hoc amplius,
quòd animi æstimator ipse egregius, nihili
membrorum! decorem fecit, omnibusq̃ue
tormentis præbuit lacerandum. Primùm
Diocletianum vicit, qui cum blasphemus
Christum incesset, vindex divini honoris
Phile-

Philetærus terram coelosque ad iras movit.
 In fornacem deinde succensam injectus ipso
 pulchrior egressus est. Jam sub Maximino
 virgis uncisque foedum in modum acceptus,
 omnium tamen in se oculos Superum rapuit,
 & tum denique his formosus est visus. Fera
 sive formâ & ipsæ, sive fortitudine adolescen-
 tis captæ ad pedes se abjecerunt Victoris; feras
 verò cum duo homines induissent, gladioque
 Martyri imminerent, in loco obriguere. Ul-
 timò cum virtus hæc oculos jam Tyranni e-
 tiam perstringeret, exulare jussa est. Et ecce
 de via morbi dæmonesque mali cedere, pedi-
 bus Dii se & templa sua substernere: quibus
 permotus Comes cum VI. militibus Fidem
 nostram est amplexus. Philetærus cum Eu-
 biotum virum sanctitatis famâ celeberrimum
 adiret, monitus hic ab Angelo bono obviam
 Martyri progressus est. In ejus antro Divum
 septimo die, socios verò duodecimo, ab exi-
 lio mors absolvit. *Ex Menais.*

M E D I T A T I O.

De amore proximi.

I. **S**ive animi, sive corporis necessitatibus prematur
 proxi-

proximus; quibuscunque poteris rebus, eum debes adjuvare. An implésti hoc anno primum hoc Christianæ Charitatis officium? Quo ardore aliorum saluti & charitatis officiis incubuisti? Quot occasiones prætermisisti benefaciendo Christo qui in pauperibus delitescerat? Ne te ipsum decipias. *Si quis dixerit, quia diligo Deum, & fratrem suum odit, mendax est.* S. Joann.

2. Cave! ne quemquam factis, aut dictis offendas, quoniam qui proximum offendit, offendit Iesum. Benè sentias de omnibus, nulliusque facta in malam partem trahas. Itáne egisti anno præterito? quoties non paruisti tuis præpositis? Quoties subditis, & æqualibus molestiarum segetem præbuisisti? Num habes aliquem inimicum? si habeas, citò citiùs in gratiam cum eo redi,

3. An demùm aliis fecisti, quæ tibi facta fuisse voluisses? vis laudari tu quidem, vis æstimari vis amari, & egrè admodum pateris eos, qui difficile ignoscunt erratis tuis, atque vel verbulo obscurant tuam famam. An aliis præstas, quòd exigis ab iis. Omnibus in rebus Iustitiam colas. Omnes comiter, paucos familiariter excipies. Quâ ratione cum aliis egeris, eâdem profectò agetur tecum. *Quod tibi non vis fieri, alteri ne feceris.*

S. SYL.

S. SYLVESTER Papa.

31. Decembr.

Bonum certamen certavi, cursum consummavi, fidem servavi, de reliquo reposita est mihi corona justitia. S. Paul. 2 ad Tim. 4

PAtria Sylvestro Roma, Romæ, hoc est patriæ pater ipse Sylvester fuit. Hoc tamen orbare Romam Urbis probrum Tarquinius voluit. Sed Sylvester ad tribunal citatus novo more mortem ludici reus indixit. Dicitum, factum, piscem dum cœnat, os fortè ex hoc gutture receptum Tarquinius hamum mortis esse sentit. Post hæc dum Constantinus rem Christianam curat & sopitæ nuper iterum in pios persecutiones recrudescunt, Exul Sylvester montem Soracten insidet; Impietatis foeditatem ut videret Imperator, leprâ inficitur. Sacrificuli, lepram ut abluat, balneas è parvulorum sanguine suadent. Ingemuere ad consilium impium omnes Romanæ Matres, cum audirent sanguini, quo vel manum aspergere scelus semper non expiandum habitum est, totum velle Imperatorem

rem

rem innatare; Certè innatare rectius tot matrum lacrimis jam poterat. Et verò ejulatus & comploratio totà urbe facta aures Imperatoris exoravit, factique poenitens censuit ipse hoc quoque ingens scelus esse, facere scelus voluisse. Interea Principum Apostolorum species dormienti oblata vocare Sylvestrum jussit, qui sanctiores illi thermas ostenderet. Vocavit, & Christianis undis lotus lepram corporis animiq; exuit. Triumphum Sylvestro mortuo Anno CCC. XXXV. Coelum descrevit. *Ex Baron.*

MEDITATIO.

Tres reflectiones supra annum exeuntem.

1. **P**Otes ne dicere cum veritate, sicut S. Paulus? Bonum certamen certavi, cursum consummavi, fidem servavi: Ecce! pervenisti ad finem anni, percurrere animo omnia bona & mala, quæ hoc anno fecisti, & vide, utrum malæ actiones superent bonas.